

Lucrări de reparație a gropilor și de
umplere a rosturilor cu mastic
bituminos pe străzile mun. Chișinău

WinCmeta
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 054 897,79 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M.	t	192,00	2 492,618 36,902	478 582,649 7 085,261
2	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	6 000,00	33,676 6,343	202 054,26 38 055,60
		Total	Lei			680 636,91
		Asigurari sociale si medicale	24 %			10 833,81
		Cheltuieli de transport	7 %			32 828,11
		Cheltuieli directe				724 298,83
		Cheltuieli de regie	14,5 %			105 023,33
		Beneficiu de deviz	6 %			49 759,33
		Total				879 081,49
		TVA	20 %			175 816,30
		Total deviz:				1 054 897,79
		Inclusiv salariu				45 140,86

Intocmit

S.R.L Marca ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ÎM Regia EXDRUPO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 054 897,79 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	122,88	57,66	7 085,261
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	660,00	57,66	38 055,60
		Total manopera				45 140,86

Materiale:

1.	10119951	Mastic bituminos	kg	2 100,00	35,80	75 180,00
2.	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	241,92	600,00	145 152,00
3.	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	22,656	10 974,62	248 640,991
		Total materiale de construcții				468 972,99

Utilaje de construcții:

1.	28752774100001	Compresor	h-ut	102,00	151,75	15 478,50
2.	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	240,00	141,50	33 960,00
3.	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	122,88	239,96	29 486,285
4.	2952220000004	Autogudronator	h-ut	114,00	345,44	39 380,16
5.	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	122,88	392,40	48 218,112
		Total utilaje de construcții				166 523,06

Total	Lei	680 636,91
Asigurari sociale si medicale	24 %	10 833,81
Cheltuieli de transport	7 %	32 828,11
Cheltuieli directe		724 298,83
Cheltuieli de regie	14,5 %	105 023,33
Beneficiu de deviz	6 %	49 759,33
Total		879 081,49
TVA	20 %	175 816,30

Total deviz:
1 054 897,79

Intocmit

S.R.L Marca ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Regia Edrupo

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de reparație a gropilor și de
umplere a rosturilor cu mastic bituminos
pe străzile mun. Chișinău

Investitor Regia "Exdrupo"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M.	t			2 492,618
						36,902
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6400	57,66	36,90
	1411122201758	Piatra sparta de granit fr.5-10 /10-15	t	1,2600	600,00	756,00
	2413317000105	Emulsie bituminoasa ЭБК-2	t	0,1180	10 974,62	1 295,01
	2952270003013	Instalatie de plombat P-310 M	h-ut	0,6400	392,40	251,14
	2952160007254	Utilaj de tractare (T-150)	h-ut	0,6400	239,96	153,57
		Total	Lei			478 582,649
2	RpAr6A	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m			33,676
						6,343
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1100	57,66	6,34
	10119951	Mastic bituminos	kg	0,3500	35,80	12,53
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	345,44	6,56
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	151,75	2,58
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	141,50	5,66
		Total	Lei			202 054,26

Intocmit

S.R.L Marca ASC

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

ÎM Regia EXDRUPO

(funcția, semnătura, numele, prenumele)